این اثر تا کنون چندین بار، با عنوان اصلی آن؛ یعنی «نشر اللطائف فی قطر الطائف» تصحیح و چاپ شده است. بار اول به تصحیح عثمان محمود حسین الصینی، از سوی باشگاه ادبی طائف در سال ۱۴۰۶ق / ۱۹۸۶م، و بار دوم به تصحیح علی محمد عمر، از سوی دار ناصیف در دمشق در سال ۱۹۹۸م، و همین تصحیح دوباره در سال ۲۰۱۵م از سوی مکتبه الثقافة الدینیة در قاهره منتشر شده است. همچنین با عنوان «نشر اللطائف فی تاریخ وجّ والطائف»، به تصحیح محمد علی فهیم بیومی از سوی مکتبه زهراء الشرق در قاهره در سال ۱۴۳۰ق / ۲۰۰۹م منتشر شده است.

نشر اللطائف رساله بسیار مختصری است که مؤلف، آن را در سه باب و یک خاتمه با موضوعات زیر نگاهشته است (ابن عراق، ۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م، ص ۳۶):

باب اول؛ در فضیلت طائف و وجه تسمیه آن و ورود پیامبر ﷺ به طائف و اسلام آوردن مردم آن،

باب دوم؛ در فضیلت حرم و جّ،

باب سوم؛ در فضیلت ابن عباس و محمد حنفیه،

خاتمه: اماکن طائف و آداب زیارت آن.

افزوده‌اند که در کتاب‌های بعدی، به فصل یا باب مستقلی تبدیل شده است و برخی نویسندگان نیز، به ویژه در توصیف اماکن طائف، به ویژه مسجد و مزار ابن عباس، تلاش کرده‌اند که مشاهدات شخصی خود را به توصیف نویسندگان قبلی بیفزایند و به نوعی این توصیف‌ها را به‌روز رسانی کنند.

١. ابن جوزى، عبدالرحمان بن على، ١٤٠٨ق / ١٩٨٧م، فنون الافنان فى عيون علوم القرآن، تحقيق: حسن ضياء الدين عتر، بيروت: دار البشائر الاسلاميه، چاپ ١
٢. ابن عراق، على بن محمد، ١٤٠٦ق / ١٩٨٦م، نشر اللطائف فى قطر الطائف، تحقيق: عثمان محمود حسين الصينى، نادى الطائف الادبى.
٣. ابن علاّن، محمد على بن محمد علان، ٢٠١٣م، الطيف الطائف بفضل الطائف، تحقيق: عارف احمد عبدالغنى، دمشق: دار العراب و دار نور.
٤. ابن فهد، محمد بن عبدالعزيز، بى تا، تحفة اللطائف فى فضائل الحبر ابن عباس ووجّ والطائف، تحقيق: محمد سعيد كمال و محمد منصور الشقحاء، الطائف: نادى الطائف الادبى.
٥. البغدادى، اسماعيل باشا، ١٩٥١م، هدية العارفين، استانبول: وكالة المعارف الجليلية.
٦. الزركلى، خير الدين، ٢٠٠٢م، الاعلام، بيروت: دار العلم للملايين، چاپ ١٥
٧. السخاوى، محمد بن عبدالرحمن، بى تا، الضوء اللامع لأهل القرن التاسع، بيروت: دارالجيل.
٨. العبدري، احمد بن على، ١٤٠٤ق / ١٩٨٤م، بهجة المهج فى بعض فضائل الطائف ووجّ، تحقيق: ابراهيم محمد الزيد، الطائف: نادى الطائف الادبى، چاپ ١
٩. الفاسى، محمد بن احمد، ١٩٨٦م، العقد الثمين فى تاريخ البلد الامين، (ج ٣؛ تحقيق: فؤاد سيد)، بيروت: مؤسسة الرسالة.
١٠. الفاكهى، عبدالقادر بن احمد، بى تا، عقود اللطائف فى محاسن الطائف، نسخه خطى كتابخانه حرم مكى به شماره ٣٥١٥ تاريخ.
١١. قارى طائفى، عبدالحفيظ بن عثمان، ١٤٣١ق، / ٢٠١٠م، رساله فى اخبار الطائف، تحقيق: على عمر، القاهرة: شركة نوابغ الفكر.
١٢. كمال، محمد سعيد بن حسن، ١٤١٦ق، / ١٩٩٥م، مكة: نادى مكة الثقافى الادبى، چاپ ١
١٣. الميهى، احمد و البلاوى، محمد، ١٣٠٥ق، فهرست الكتب العربية المحفوظة بالكتبخانة المصرية، القاهرة: المطبعة العثمانية.
١٤. ياقوت الحموى، ياقوت بن عبدالله، ١٣٩٧ق، / ١٩٧٧م، معجم البلدان، بيروت: دار صادر.